
Про створення робочої групи

dep_566 від 2020.05.26

Статус: Акт чинний

Версія від: 26 травня 2020

Набуття чинності:
26 травня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

26.05.2020 № 170

Про створення робочої групи

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року №730), виконання доручення Ради національної
безпеки і оборони України від 30 квітня 2020 року № 1137/14-09/2-20 щодо врегулювання
питання добудови об’єктів Української Державної будівельної корпорації “УКРБУД”, наказую:

1. Створити робочу групу з підготовки пропозицій з врегулювання питань добудови об’єктів
Української Державної будівельної корпорації “УКРБУД” на землях оборони у такому складі:

голова робочої групи — заступник начальника Патронатної служби Міністра оборони України
Міністерства оборони України Халімон І. С.;

члени робочої групи:

• заступник начальника відділу моніторингу володіння та використання нерухомого майна і

#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


земель Управління нормативно-методичного забезпечення та моніторингу володіння,
використання та розпорядження нерухомого майна та земель полковник Андрію к П. П.;

• тимчасово виконуючий обов’язки начальника Головного управління майна та ресурсів
полковник Нетребко Р. А.;

• начальник Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник
Рязанцев Р. В.;

• заступник Голови Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту полковник Сорочук
Р. М.;

• начальник юридичного відділу Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту
полковник юстиції Федоров О. М.;

• начальник відділу розквартирування військ і землекористування Київського квартирно-
експлуатаційного управління підполковник Гатілов А. Г.;

• начальник відділу будівництва житла із залученням небюджетних коштів управління
капітального будівництва житла Головного квартирно- експлуатаційного управління Збройних
Сил України підполковник Логін Р. А.;

• голова ліквідаційної комісії державної організації установи “28 управління начальника робіт”
Баканьов Д. А. (за згодою);

• головний спеціаліст відділу організації діяльності державних підприємств та установ управління
державної власності Білий В. В.;

• начальник Центрального територіального управління капітального будівництва (
госпрозрахункового) Васильєв В. В. (за згодою);

• начальник відділу у сфері будівництва, використання фондів та земель Департаменту
внутрішнього аудиту Міністерства оборони України Залевський В. Е. (з правом дорадчого голосу
);

• головний спеціаліст відділу організації представництва в юрисдикційних органах та
забезпечення господарської діяльності Юридичного департаменту Міністерства оборони України
Март’янова Н. В.;

• юрисконсульт військової частини Т 0710 Нечипорук І. І.;

• головний спеціаліст відділу моніторингу володіння та використання нерухомого майна і земель
Управління нормативно-методичного забезпечення та моніторингу володіння, використання та
розпорядження нерухомого майна та земель Синиця І. В.;



• головний спеціаліст відділу з питань виявлення корупції Управління з питань запобігання та
виявлення корупції Міністерства оборони України Сінчук Ю. Л.;

• провідний спеціаліст відділу будівництва житла із залученням небюджетних коштів управління
капітального будівництва житла Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних
Сил України Скорозвон І. В.;

• тимчасово виконуюча обов’язки начальника державної організації установи “28 управління
начальника робіт” Швачко О. А. (за згодою);

• представник Департаменту фінансів Міністерства оборони України (за згодою);

• представник Приватного акціонерного товариства “Холдингова компанія “Київміськбуд” (за
згодою);

• представник Української державної будівельної корпорації “УКРБУД” (за згодою);

• представник Офісу Генерального прокурора (за згодою);

• представник Державного бюро розслідувань (за згодою).

2. Голові робочої групи організувати роботу, за результатами якої підготувати узгоджені
пропозиції з врегулювання питань добудови об’єктів Української Державної будівельної
корпорації “УКРБУД” на землях оборони.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


